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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/piasek-mineralny-do-piaskowania-10-kg-neo-12-564-p-37420.html

Opis produktu

Piasek mineralny do piaskowania, 10 kg NEO

12-564

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

134,09 zt

109,02 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

12-564

12-564
5907558417593
Narzedzia NEO TOOLS

Piasek mineralny do piaskowania NEO (nr ref. 12-564) o granulacji 0.1 do 0.5 mm. Opakowanie zawiera 10 kg. Pakowany w

worek foliowy. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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